Sedis : 

Pag. 25 lin. 22 legatur: diei 
» 26 » 3 » diei 
» 26 » 16 » n. 1247 
» 132 » 27-28 » Sancti Columbae Abbatis 
» 179 » 13-14-15 » Tandem iisdem, si uno cuiusque mensis die ad 

sacram Synaxim accedant iuxta Pontificis 
mentem, plenariam, etc. 

» 238 » 3 » mancipatus 
» 238 » 7 » ad religiosos 
» 382 » 28 » etiam suppressis et duplicibus I et II classis, etc. 
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Pias fidelium. - Sodalitas Filiarum Mariae, sub titulo 
Praesentationis, ad S. Ambrosii in civitate Cu
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Tempia Dei. - Templum vulgo « del Carmine Mag
giore » nuncupatum civitatis Neapolitanae in ba
silicam minorem erigitur 

In Senario Monte. - Ecclesia Montis Senarii, Ordinis 
Servorum B. Mariae Virginis, titulo ac privilegiis 
basilicae minoris augetur. . 

Dilectus filius. - Consociatio a S. Gerardo Maiella, ca
nonice erecta in ecclesia Matris Domini in oppido 
vulgo « Caposele », in archisodalitatem erigitur . 

Litteris Apostolicis. - Capitulo et clero sancti Blasii 
et sancti Aegidii in oppido « Palombara Sabina » 
dantur novae leges 

Probe novimus. - Sodalitatibus a Passione Domini in
dulgentiae iam concessae confirmantur aliaeque 
conceduntur 

Pias fidelium. - Sodalitas S. Laurentii levitae et mar
tyris, in templo metropolitano Edimburgensi con
stituta, in archisodalitatem erigitur 

Cum, sicuti. - Archisodalitas S. Laurentii levitae et 
martyris, in templo metropolitano Edimburgensi 
erecta, indulgentiis augetur 

Quae catholico. - Praefectura Apostolica Borneae Hol-
andicae in vicariatum apostolicum erigitur. . . 

Inter sodalicia. - Sodalitati Nostrae Dominae a Bona 
Morte, diebus quibusdam festis et christifidelibus 
omnibus certas quasdam preces ad sanctam mortem 
assequendam recitantibus, indulgentiae plenariae 
ac partiales conceduntur 

Pietatis honorisque. - Templum Sacratissimi Cordis 
Iesu in urbe Rothomagensi titulo ac privilegiis basi
licae minoris honestatur 

Benigne annuentes. - Sororibus Burdigalensibus a 
Sacra Familia conceditur indulgentia plenaria pro 
certa quadam pia exercitatione in honorem Sacrae 
Familiae 

Compertum est. - Conceduntur indulgentiae et privi
legia Operi piaculari vulgo « de Montligeon » in 
dioecesi Sagiensi 

Cum grata. - Foederi Missae quotidianae erecto in ar
chidioecesi Birmingamiensi conceduntur indulgen
tiae et privilegia iam eidem operi alibi concessa . 

Cum, sicuti. - Foedus internationale « Pro Pontifice 
et Ecclesia » Camberii institutum indulgentiis au
getur